

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน ๓๔ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๐๑,๕๙๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบแปด บาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) กันยายน ๒๕๕๗
- ๔ เป็นจำนวนเงิน ๑๐๑,๕๙๘.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ
- ๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้สืบราคาจากท้องตลาด
 - บจก.ยูเนี่ยนชายน
 - หจก.จ.เจริญการเกษตร
 - บจก.เอส ชายน เซ็นเตอร์ จำกัด
 - องค์การเภสัชกรรม
 - หจก.เชียงใหม่มานะพานิช
 - ร้านคลังพลาสติก
 - บจก. สอาดกรุ๊ป
- ๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิ้มสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ

ราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ผ้าแมส แบบคล้องหู 2 ชั้น	4	โหล	60	240
2	ถุงมือดีโพส Exam glove S หรือ M	4	กล่อง	125	500
3	เสื้อกาวน์แบบเด็ดตัว แขนสั้น M หรือ L	16	ตัว	350	5600
4	เครื่องอุณหภูมิจัดและความชื้น แบบพกพา	8.00	เครื่อง	1,650.00	13200
5	ปิเปตแก้ว ขนาด 5 mL	24	แท่ง	28	672
6	ลูกยางดูดสาร (สำหรับ Graduate pipett 5 ml	12	ชิ้น	45	540
7	กล่องใส่ tip (blue tip box)	8	กล่อง	230	1840
8	สายยางนำเกลือ ขนาด 1 เซนติเมตร (silicone tubing 7*11 mm)	8	เมตร	120	960
9	ข้อต่อพลาสติก 2 ทาง สำหรับสายยางนำเกลือ ขนาด 1 ซม	24	ชิ้น	80	1920
10	ข้อต่อพลาสติก 3 ทาง สำหรับสายยางนำเกลือ ขนาด 1 ซม	24	ชิ้น	85	2040
11	ถาดสแตนเลส ขนาด 55*41*3 ซม	8	ชิ้น	330	2640
12	แปรงล้างขวด สำหรับหลอดแก้ว ขนาด 1 ซม	12	ชิ้น	22	264
13	ไอซ์แพ็ค	12	ก้อน	150	1800
14	ชุดปฐมพยาบาลเบื้องต้น	8	ชุด	258	2064
15	Micropipette ขนาด 100-1000 UI	5	อัน	4750	23750
16	ยางรัด	4	กก	170	680
17	ถุงพลาสติกใส ขนาด 6*9 นิ้ว	12	กก	90	1080
18	ถังพลาสติกพร้อมฝาปิด ขนาด 20 ลิตร	8	ถัง	90	720
19	ถุงดำอย่างหนา ขนาด 24*30 นิ้ว	40	กก	50	2000
20	กล่องโฟมแบบปิดนิก สีขาว ขนาด 10 กก	8	กล่อง	130	1040
21	ทรายสำหรับแมว ใช้สำหรับดูดซับสารเคมีกรณีเกิดอุบัติเหตุรั่วไหล ขนาด 10 กก	12	ถุง	280	3360
22	แฟ้มห่วง 1 นิ้ว ขนาด A4	48	แฟ้ม	40	1920
23	แฟ้มซองแบบโซว์เอกสาร ขนาด A4	36	แฟ้ม	38	1368
24	แฟ้มก้านยก สัน 2 นิ้ว ขนาด A4	12	แฟ้ม	58	696
25	คลิปบอร์ด ขนาด A4	36	อัน	20	720
26	ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 12*10*2 นิ้ว	4	ตู้	500	2000

ราคากลาง					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
27	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80*120 ซม	4	ชุด	410	1640
28	ปากกาไวท์บอร์ด	8	แท่ง	15	120
29	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	4	อัน	10	40
30	สติ๊กเกอร์ใส	48	แผ่น	13	624
31	ตะกร้าใส่เอกสาร 3 ชั้น	8	อัน	115	920
32	ตะกร้าพลาสติกมีฝาปิด 90 ลิตร หัวสีอค มีล้อ	8	กล่อง	380	3040
33	พัดลมตั้งโต๊ะ ขนาด 16 นิ้ว	4	ตัว	900	3600
34	ชุดน้ำยาทดสอบ GT-Pesticide test kit ขนาด 30 ตัวอย่าง	20	ชุด	900	18000
รวม					101,598.00